

Ozaj lacný

Nízka cena je pre vás rozhodujúca.

Pre SZČO bez DPH

60€
(72€ s DPH)

alebo

Pre s.r.o. bez DPH

80€
(96€ s DPH)



Označujem tento balík

Balík obsahuje:

- ✓ Spracovanie žiadosti o Freistellung podľa prijatých podkladov
- ✓ Upozornenie na chýbajúce podklady e-mailom (bez odporúčaní)
- ✗ Za obsah a dodané podklady zodpovedáte sami. V prípade záujmu o analýzu a konzultácie odporúčame zvolenie balíka Oblúbený alebo Prémiový
- ✗ Žiadosti sa budeme venovať do 15 pracovných dní od jej prijatia
- ✗ Balík neobsahuje telefonickú a písomnú komunikáciu so zahraničnými úradmi

Oblúbený

Získate upozornenie na riziká a chýbajúce podklady.

Pre SZČO bez DPH

90€
(108€ s DPH)

alebo

Pre s.r.o. bez DPH

105€
(126€ s DPH)



Označujem tento balík

Obsahuje to čo Ozaj lacný a navyše:

- ✓ Kontrola prehľadov stavieb, zmlúv a potvrdení o daňovej rezidencii
- ✓ Informácie k prijatému Freistellung (po doručení klientom do TJ-Legal)
- ✓ Osobné, telefonické a e-mailové konzultácie s daňovým agentom do 10 minút
- ✓ Upozornenie na riziká
- ✗ Žiadosť spracujeme do 10 pracovných dní po prijatí kompletných dokladov
- ✗ Balík neobsahuje telefonickú a písomnú komunikáciu so zahraničnými úradmi

Prémiový

Najžiadanejší

Poradenstvo k zisteným rizikám.

Pre SZČO bez DPH

115€
(138€ s DPH)

alebo

Pre s.r.o. bez DPH

130€
(156€ s DPH)



Označujem tento balík

Obsahuje to čo Oblúbený a navyše:

- ✓ Žiadosť spracujeme do 5 pracovných dní od prijatia kompletných podkladov
- ✓ Osobné, telefonické a e-mailové konzultácie s daňovým agentom do 30 minút
- ✓ Telefonické a listové konzultácie so zahraničnými úradmi až do získania Freistellung
- ✓ Upozornenie na riziká a odporúčania na riešenie
- ✓ Garancia vystavenia Freistellung - ak na Freistellung máte nárok (99% klientom vzniká nárok na Freistellung)

Cenník doplnkových služieb

01 STEURNUMMER + FREISTELLUNG

Pre živnostníkov

- o Analýza podkladov pred odoslaním žiadosti na zahraničný úrad
- o Spracovanie žiadosti
- o Osobné, telefonické a e-mailové konzultácie k chýbajúcim podkladom
- o Listová korešpondencia s nemeckými úradmi až do získania Steuernummer a Freistellung
- o Telefonické konzultácie s nemeckými úradmi až do získania Steuernummer a Freistellung
- o Bezpečnosť, kvalita, dôveryhodnosť

235 €

(282 € s DPH)

02 STEURNUMMER + FREISTELLUNG

Pre s.r.o. a obchodné spoločnosti

- o Analýza podkladov pred odoslaním žiadosti na zahraničný úrad
- o Spracovanie žiadosti
- o Osobné, telefonické a e-mailové konzultácie k chýbajúcim podkladom
- o Listová korešpondencia s nemeckými úradmi až do získania Steuernummer a Freistellung
- o Telefonické konzultácie s nemeckými úradmi až do získania Steuernummer a Freistellung
- o Bezpečnosť, kvalita, dôveryhodnosť

330 €

(396 € s DPH)

03 Ročný paušál: 3 hodiny poradenstva mesačne v hodnote 415€. Ak sa časová dotácia 3 hodiny v mesiaci vyčerpá, ďalšie hodiny budú účtované ako poradenstvo (08). Viazanosť služby je na 1 rok

330 €

(396 € s DPH)

mesačný poplatok

04 Ročný paušál: 6 hodín poradenstva mesačne v hodnote 780€. Ak sa časová dotácia 6 hodín v mesiaci vyčerpá, ďalšie hodiny budú účtované ako poradenstvo (08). Viazanosť služby je na 1 rok

630 €

(766 € s DPH)

mesačný poplatok

05 Ročný paušál: 9 hodín poradenstva mesačne v hodnote 1165€. Ak sa časová dotácia 9 hodín v mesiaci vyčerpá, ďalšie hodiny budú účtované ako poradenstvo (08). Viazanosť služby je na 1 rok

930 €

(1116 € s DPH)

mesačný poplatok

06 Lohnsteuer-Anmeldung: spracovanie ročného daňového priznania k dani zo závislej činnosti

280 €

(336 € s DPH)

07 Poradenstvo: osobné, telefonické a e-mailové konzultácie s daňovým agentom a komunikácia aganta so zahraničnými úradmi (pomoc pri vyplňaní tabuliek, vznik daňovej povinnosti, stála prevádzka, odvolacie konanie, Erinnerung a iné)

165 €

(198 € s DPH)

za prvú hodinu

08 Poradenstvo: osobné, telefonické a e-mailové konzultácie s daňovým agentom a komunikácia aganta so zahraničnými úradmi (pomoc pri vyplňaní tabuliek, vznik daňovej povinnosti, stála prevádzka, odvolacie konanie, Erinnerung a iné)

125 €

(150 € s DPH)

za každú ďalšiu začatú hodinu

09 Umsatzsteuervoranmeldung: spracovanie mesačného alebo kvartálneho súhrnného výkazu k DPH. Cena neobsahuje spracovanie súčtov z dokladov a faktúr. Spracovanie súčtov z dokladov je fakturované ako poradenstvo (07)

150 €

(180 € s DPH)

10 Umsatzsteuererklärung: spracovanie ročného daňového priznania k DPH. Cena neobsahuje spracovanie súčtov z faktúr. Spracovanie súčtov je fakturované ako poradenstvo (07). **Zľava 30%:** v prípade, že TJ-Legal spracovala 4 kvartálne alebo 12 mesačných súhrnných výkazov DPH alebo podáva "nulové" ročné daňové priznanie k DPH

355 €

(426 € s DPH)

11 Soka Bau / Gerüst Bau: spracovanie žiadosti o registráciu firmy na dovolenkovom fonde

205 €

(246 € s DPH)

12 Soka Bau / Gerüst Bau: minimálny poplatok za spracovanie mesačného výkazu za zamestnanca na dovolenkovom fonde

120 €

(144 € s DPH)

podanie do 3 zamestnancov

13 Soka Bau / Gerüst Bau: dodatočný poplatok za spracovanie mesačného výkazu za každého ďalšieho zamestnanca

30 €

(36 € s DPH)

14 Colná správa Zoll: spracovanie žiadosti o registráciu firmy a zamestnancov

180 €

(216 € s DPH)

15 Elektronický podpis ELSTER: vyžiadanie na komunikáciu s nemeckým daňovým úradom. **Zadarmo:** 1 predĺženie v prípade, že o ELSTER žiadala TJ-Legal

120 €

(144 € s DPH)

ELSTER je platný 3 roky

16 Elektronický podpis ELSTER: predĺženie podpisu na komunikáciu s nemeckým daňovým úradom, ak klient nežiadal o ELSTER TJ-Legal

60 €

(72 € s DPH)

17 Bauabzugsteuer - zrážková daň: spracovanie žiadosti o prihlásenie a úhradu zrážkovej dane

180 €

(216 € s DPH)

18 Bauabzugsteuer - zrážková daň: spracovanie žiadosti o vyplatenie zrážkovej dane
*ak je vrátená daň vyššia ako 1066€

160 €

(192 € s DPH)

alebo 15% z vrátenej dane (18% s DPH)*

19 Potvrdenie o daňovej rezidencii (PoDR): elektronické vyžiadanie potvrdenia (PoDR) od slovenského daňového úradu pre SZČO

110 €

(132 € s DPH)

20 Vypracovanie listu na nemecký daňový úrad (napr. zmena korešpondenčnej adresy, odoslanie PoDr, vyžiadanie Nachweis podľa §13b a pod.)

80 €

(96 € s DPH)